

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Stupava
Názov projektu:	Kompostovanie BRKO v meste Stupava

Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m3)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 500,00	63,50	95 250,00	114 300,00
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m3)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	500,00	103,56	51 780,34	62 136,40
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m3)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,00	117,00	1 053,00	1 263,60
SPOLU výdavky					148 083,34	177 700,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					148 083,34	177 700,00

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	500,00	7,45	3 725,00	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					3 725,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					151 808,34	181 425,00